INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA ESE CcODIGO: GTH-POZ-F-22
l N GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 3
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO Rl LA

REQUISITOS DEFINITIVO Vol Taet
FECHA: 2024
ARAR

INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. i i

MEDICO ESPECIALISTA 2120 - 22
PERFIL CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPO INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIOLOGICA DEL CANCER

(Grupo) :
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES \
1 ADRIANA PATRICIA MARTIMEZ OSPINA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
2 ANA MILENA DIAZ DOMINGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
3 ANGELA MARIA VILLEGAS HERNANDEZ NCO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
4 ANGELICA MARIA FONSECA NINO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
5 CARLOS JULIO CORZO DiaZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
6 CAROLINA RESTREPO ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSAuACION
7 DIANA YISEMIA PINZON FAJARDO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
8 HAROLD TORRES PINZON NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE $UBSANACION
9 JOHAN ALEJANDRO VEGA CASTANEDA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
10 JONATHAN ARMANDO SIERRA PRIETO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
1 JUAN PABLO ALZATE GRANADOS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
12 KATHERINA MANCHEGO ARANGO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
13 LAURA NATHALIA PEREA MARTINEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
14 MARiA PAULA PATARROYO BENAVIDES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
15 MARIA CAMILA URIBE NORENA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
16 MARYURI ALICIA FARFAN VELASQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
17 RIGOBERTO JUNIOR LOPEZ CARDENAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
18 SERGIO AUGUSTO CACERES MALDONADO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

psicotécnicas, este Isitado es definitivo.

OBSERVACIONES: Los aspirantes que cumplen requisitos de formacion -académica y experiencia laboral pueden presentar pruebas

NOTA: Los aspirantes ng cumplen con los quisitos minimos exigidos, por lo anterior, se cierra la presente convocatoria.

LIA MARGARITA ALVAREZ PUENTE

Coordinadora Grupg/Area Gestion y Desarrollo del Talento
Humana (E)

Grupo Area de Glestion y Desarrollo del Talento Humano

Elabord: Krhisman Aldair Castro Estevez — Auxillar de Oficina de| Grupa de Gestion Ciclo de Vida Laboral

Revisd: Elena Patricia Suarez- Psictloga Grupo de Gestién Ciclo de Vida Laboral

Reviso: Rosa Helena Plata Mantilla- Coordinadera Grupo de Gestidn Ciclo de Vida Labaoral a‘Pm







